2

[image: image1.png]

Муниципальное образование городской округ Югорск

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация города Югорска

ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ
от  14.11.2022                                                                                                   № 122
Об отмене лота
В соответствии со статьёй 448 Гражданского кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с торгов (извещение № 22000003320000000006) лот № 2 Автобус для перевозки детей КАВЗ 4238-05, идентификационный номер (VIN) Z7N423805C0002418, категория ТС – D, год выпуска ТС - 2012,     модель № двигателя 6ISBe210 86014447, шасси (рама) № отсутствует,               цвет кузова желтый, тип двигателя дизельный, регистрационный знак Т724ХР 86, дата проведения аукциона 30.11.2022 (информационное сообщение о проведение аукциона размещено на сайтах adm.ugorsk.ru, torgi.gov.ru, sberbank-ast.ru).

Исполняющий обязанности

первого заместителя главы города-

директора Департамента                                                          Ю.В. Котелкина
Исполнитель:

Вед. специалист отдела по УМИ ДМСиГ

Шакирова Анна Игоревна тел.  8(34675)5-00-13